公告编号：2024-063

证券代码：870021       证券简称：中投创新       主办券商：恒泰长财证券

广西中投创新能源科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

毛怡、秦枫

华、陈华、

广西南宁

投

源致顺投

资管理中

心 （有限

合伙）

合计持

有股份

16,037,475 64.1499% 15,000,075 60.0003% 2024

年 5月

6日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

7,899,900 31.5996% 6,862,500 27.4500%

     有

限售股

份

8,137,575 32.5503% 8,137,575 32.5503%

方勇强 合计持

有股份

719,300 2.8772% 1,756,700 7.0268% 2024

年 5月

6日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

719,300 2.8772% 1,756,700 7.0268%

     有 0 0% 0 0%

公告编号：2024-063

限售股

份

    2024 年 5 月 6日，广西南宁投源致顺投资管理中心（有限合伙）通过大宗

交易转让方式，减持公司股份 1,037,400股，直接拥有权益比例从 4.8000%变为

0.6504%，导致毛怡、陈华、秦枫华、广西南宁投源致顺投资管理中心（有限合

伙）合计拥有权比例从 64.1499%变为 60.0003%。方勇强通过大宗交易转让方式，

增持公司股份 1,037,400 股，直接拥有权益比例从 2.8772%变为 7.0268%。

（二） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称 广西南宁投源致顺投资管理中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 毛怡

成立日期 2018年 7月 6日

住所/通讯地址
南宁市青秀区金洲路 25号太平洋世纪广场

A座 14层 1402号房

经营范围

投资管理，投资信息咨询（除证券、期货、金融

业务外），对节能改造服务业的投资。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

统一社会信用代码 91450103MA5N9QJY69

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 方勇强

性别 男

国籍 中国

公告编号：2024-063

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址
四川省成都市锦江区东光街道办事处晨辉东路

1号 1栋二单元 8号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 毛怡

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址
南宁市青秀区望园路 8号安宇花园 1栋 1305号

房

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 陈华

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 是 -

住所/通讯地址
河北省石家庄市桥西区福凯路 13号 11栋 2单

元 502号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 秦枫华

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址 广西防城港市港口区友谊路 19号 2栋 401室

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2024-063

2024 年 5 月 6日，广西南宁投源致顺投资管理中心（有限合伙）通过大宗

交易转让方式，减持公司股份 1,037,400股，直接拥有权益比例从 4.8000%变为

0.6504%，导致毛怡、陈华、秦枫华、广西南宁投源致顺投资管理中心（有限合

伙）合计拥有权比例从 64.1499%变为 60.0003%。方勇强通过大宗交易转让方式，

增持公司股份 1,037,400 股，直接拥有权益比例从 2.8772%变为 7.0268%。

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致第一大股东变化，不会导致控股股东、实际控制人发

生变化。

本次股份变动情况涉及投资者披露权益变动报告书，具体内容详见公司

2024 年 5 月 8 日在全国中小企业股份转让系统制定信息披露平台披露的《广西

中投创新能源科技股份有限公司权益变动报告书（减持）》（公告编号：2024-062）

三、 备查文件目录

（一）持股 5%以上股东每日持股变化名单；

（二）持股 5%以上股东每日持股变化明细。

广西中投创新能源科技股份有限公司

董事会

2024 年 5月 8日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录